Luminária Pública
LED
Linha FNPULD3
Modelos
DESCRIÇÃO
Luminária Pública com sistema de LED integrado. Corpo confeccionado em alumínio injetado a alta pressão, carcaça na cor
preta*. Encaixe em tubo de 48mm a 60.3mm.
INFORMAÇÕES TÉCNICAS
Tensão de operação: 90-240Vac
Ângulos de abertura: ângulo especial
Índice de proteção: IP65
Vida útil:  25.000h
CÓDIGOS
REFERÊNCIA POTÊNCIA FLUXO LUMINOSO TEMPERATURA DE COR
FNPU50CLD4 50W 7.500lm 6500K
FNPU60CLD4 60W 9.000lm 6500K
FNPU75CLD4 75W 11.250lm 6500k
FNPU100CLD4 100W 15.000lm 6500k
FNPU120CLD4 120W 18.000lm 6500K
FNPU150CLD4 150W 22.500lm 6500k
FNPU180CLD4 180W 27.000lm 6500K
FNPU225CLD4 225W 33.750lm 6500k
FNPU300CLD4 300W 45.000lm 6500k
APLICAÇÕES
Iluminação em vias públicas, Condomínio, Praças.